ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Лебедянь

О внесении изменений в постановление
администрации Лебедянского
муниципального района
от 24.07.2020г № 314 «Об определении
управляющей организации, временно
исполняющей обязанности по управлению
многоквартирными домами»

№JJ

В соответствии со ст. 161, 162, 164 )Килищного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ, администрация Лебедянского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лебедянского муниципального
района от 24.07.2020г No 314 «Об определении управш1ющей организации,
временно исполняющей обязанности по управлению многоквартирными
домами» (в ред. от 14.08.2020г № 350, от 21.08.2020г № 364, от 01.09.2020г
№ 394, от 08.09.2020г No 428, от 28.09.2020г № 469, от 01.10.2020г № 478)
(далее постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции
(Приложение № 1);
1.2. В приложении № 2 к постановлению наименование п. 4 «Липецкая
обл., Лебедянский район, пос. Сахарный завод, ул. Комсомольская, д. 1; с.
Большое Попова, ул. Центральная усадьба, д. 23 » заменить словами
«Липецкая обл., Лебедянский район, пос. Сахарный завод, ул.
Комсомольская, д. 1 »;
2. Отделу )ККХ, благоустройства и дорожного хозяйства (Кузнецов П. А.)
в течение одного рабочего дня со дня принятия настоящего постановления
разместить его в государственной информационной системе жилищно
комыунального хозяйства, на официальном сайте администрации
Лебедянского муниципального района Липецкой области, направить в госу
дарственную жилищную инспекцию Липецкой области;

..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Лебедянского

муниципального района

Шацкова Анна Александровна
8 (47466) 5-16-27

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела ЖКХ, благоустройства
и дорожного хозяйства
Кузнецов П. А.

1 -Ia Lшльник правового отдела
_ _______ _  Дмитриева М. Н.

Р. Ю. Панфилов

flpraroxenrae J\b 1

I( IIOCTAHOBJICHT4IO AAMI,IHI4CTPAUHI,I

Jf e6easncroro MvHlrrrznarrbHoro oaito:c'a
or@&// Nn/Z

llepeueHr MHoroKBapTI4pHbIX.qoMoB, B orHorrreHr4x Koropbrx codcrBeHurrr(aMr{
rloMetUeHufi n uHoroKBaprHpHoM AoMe ue nnrdpau cnoco6 ylpaBneHvrflTaKvrMLr

AoMaMI,I urur nlr6paunttfi crlocoS ynpaBneHvrfl]He peanH3oBaH, He onpeAeneHa
ynp aBn.fl Io qaf, opf aHld3arJvrfl.

1. Jle6e4sHcxrafi pafron, n. cBX Arpouonl, yl. CoeereKa.r, A. 17
2. Ie6egnucxuitpairon, c. TpoeKypoBo, yn. IeHr4na,4.1
3. Jle6e4rHcrcrafi paftou, c. Karewuxa, 9.55
4. Ie6eaxncrcufi paftou, c. TpoelcypoBo, yJr. Conercxax, A.135
5. Ie6e.qqHcrcufipaftou, c. TpoeKypoBo, yl. ConercKafl, a.136
6. Jle6eAqHcrcufipaitoH, rroc. CaxapHlrfi sano4, yn. KorrcoMoJrbcKafl, A. I
7. Ie6eAxircxufipaiaou, c. Morpoe, yJr. Crpoureneir, a. 56a
8. JleSe4xucrcuirpafiou, c .Morpoe, yn. Cagosax, A. 10

9. Jle6e4xncxufipafiou, c. Mor<poe, yJr. Ca4ona-a, A. 11

10.Jle6easucrcuir pafiou, c. Mor<poe, yn. Crponrelefi, g.94
1 l.Jle6elxucr<uit pafiou, c. Mor<poe, yn. Crponreleir, g.94a
l2.Jle6elxncrcufi pafiou, c. Moxpo€, yr. Crpourelefi, g.946
1 3 . Ie6eA fl:ncrcuir paff on, c. Morcpoe, yn. Crpclrarel efi , 4. 9 4n.